DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - MARIANA

Relatério Geral - 30 KM - Feminino - MASTER B 30+ FEMININO
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Nome

PATRICIA RESENDE
GABRIELA VASCONCELOS
ELAINE CRISTINA
VANESSA DE ALMEIDA
ANA FLAVIA

ELIANE MARTINS

ARILA BARBOSA
MARTHELENA LOPES

ROSANA CORREA
NAYLA MARCONDES
SAMARA CANDIDA
CINTIA VALERIA
MARCIA ANDRADE
ISABELA GUIMARAES
CRISTINA GOUVEA
SUSANA MOREIRA
CLEIDE APARECIDA
SONIA MARIA

MAIRY VITOR

HELCIA MAGALHAES
LUCIMAR JORCELINA DE PAULA
ALINE FELIX
PATRICIA DUQUE
KARLA TAPIA
CHRISTIANE ALLMEN
PAULA MISSAE KUNY
GILVANIA CORRADI
JESSICA CARNEIRO
JAQUELINE BAETA
JULIANA ABREU LIMA

BIANCA FAGUNDES
SYLNIA CRISTINA
KARINA MARQUES DE LIMA

FERNANDA DE MELO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et.

0 F0099

o

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

o o o o o o

FO0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099

O O o o o o o

F0099

o

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099
FO0099

O O o o o o o

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099

O O o o o o o

F0099

F0099
F0099
F0099

o O o o

F0099

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIl.Fx.

SX.

F

F

Equipe

PEDAL SO DELAS

Tempo
01:15:27
01:17:58
01:20:28

01:26:46

PEDAL DELAS ITABIRITO 01:26:49

AVULSO
ACM

ELEVEN BIKES/BROU
AVENTURAS

ACL

ECOBIKE GUARA

MTB CARAPEBUS

PEDAL SO DELAS

01:26:57
01:27:39
01:30:46

01:30:59
01:32:52
01:35:28
01:35:59
01:36:37
01:38:17
01:38:37
01:39:27
01:40:20
01:40:41
01:40:45

TCHARRAL SPORT BIKE 01:41:23

PEDAL SO DELAS

BSR

PICO DO ACAI TEAM

BARULHO SOBRE
RODAS

01:42:10
01:43:07
01:43:49
01:44:14
01:47:12
01:49:42
01:51:26
01:54:42
01:58:28

01:59:17

01:59:30
02:00:01
02:00:07
02:01:22
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DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - MARIANA

Relatério Geral - 30 KM - Feminino - MASTER B 30+ FEMININO

Coloc.
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Numero

1225

1221
1243
1236
3019
3018
1202
1210
1224
1252
1214
1234
1247
1206
1227
1200
1204
1209
1216
1218
1219
1230
1232
1235
1238

1239
1244
1248
1251

Nome

GRAZIELE SOUZA

GERUCIA BREGUEZ
PAULA VIEIRA

LUCIANA PYRA
RACHEL CATAO FERREIRA

CRISTINA LUCIA GUIMARAES SILKVA

ANA BEATRIZ
CINTIA SOUZA

GISELLE ROCHA

TANIA GONCALVES
DEISILENE SILVA

LEIDIANE GONCALVES
SARAH XAVIER

BARBARA XAVIER

HERICA MARIA

ADRIANA MONTEIRO
ANDRESA BARROS

CIBELE TEIXEIRA

ELANIA MARIA

FERNANDA LIMA

FRANCIELY RODRIGUES
JESSICA MELLO

JULIANA MARTINS
LETICIALACERDA DE TOLEDO
MARIA CONCEICAO

MYRRA KAROENE
ROGERIA DO CARMO
SIRLENE GIORDANI
TALITA WERNER

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Id. Fx.Et.
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Equipe

GRAZIELE SOUZA
XAVIER RODRIGUES

BIKECASQUINHA

BORA PEDALAR

LOUCOS POR PEDAL
MARIANA BIKERS

MTB CARAPEBUS

GALILEIA MTB

SEVEN RACING

PEDAL CARANDAI

VIVA BIKES

MARIA DA CONCEIGAO
SANTOS

G1 BIKE SPORT

TALITA WERNER

Tempo

02:02:13

02:06:51
02:06:52
02:07:38
02:14:34
02:14:35
02:16:11
02:21:53
02:23:40
02:36:05
02:38:57
02:48:15
02:56:06
02:56:07
03:19:50
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